UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE-UFAC

rRó-REIToRIA DE GRADUAçÃo-pRo cnen
cENTRo og cIÊNctAS EXATAS E TECNoLocICAS-ccET

RELATORIO FINAL

Aos 10 dias do mês de DEZEMBRO de 2013, reuniram-se na sala de reunião do

Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas - CCET, da Universidade Federal do Acre -
UFAC, os(as) professores(as) José lvan da Silva Ramos, Sandro Ricardo Pinto e

AroÍdo Cardoso Campos, membros da Banca Examinadora da área Matemática,

constante no Edital no 02612013 - PROGRAD - Concurso Público Simplificado para

Professor Temporário e Substituto, para sistemalizar o resultado da prova escrita.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota da única candidata que compareceu à

primeira fase do concurso.

Candidata
Prova

escrita

Jéssica Nunes de Souza 0,00

Ac, 10 dp t
Ir \ ,1 'r

.'">(rt,

2013.

Prof. José lvan Silva Ramos - Presidente

Campos - Membro

Prof. Sandro Ric to da Silva - Secretário